
普通（安） 本格（高）

1,500 3,000

1,000

500

500

1,500 3,000

1,000

500

1,500

1,000

1,500

帽子 300

ゴーグル 300

手袋 300

ヘルメット 600

　菅平セミナーハウスにメールにて注文してください。

　注文品を残して、必要無いものは空欄にしてください。

■申込書に名前やサイズ等、必要事項を入力し、

　送り先E-mail：meidaisugadaira2012@gmail.com

（斜線や〇印はNG、必要無いものはセル内の文字を消去してください）

　※受付後にメールにて返信いたします。内容をご確認ください。

※専門業者さんにお願いするため、利用日の４日前までに

スキー板のみ

ブーツのみ

スノーシューセット（スノーシュー、ブーツ）

スノーシュー（単品）

ウェア（上下）

その他単品

【 明治大学菅平セミナーハウス 】

カンタベリーSKIレンタル　レンタル料金表

１日の料金（税込）

仕様タイプ

2025-2026シーズン

項　　　目
　

※申込書は別紙、氏名やサイズを記入し、スキーかスノボ、
普通か本格の希望、その他の必要なものだけ残してください

スキーセット（スキー板、ブーツ、ストック）

ストックのみ

ボードセット（ボード、ブーツ）

ボードのみ

ブーツのみ（スノーシューにも使用）


